
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:46 A  SG Suderwic… R

I II III IV V VI Punkte
2 12 11

148
10:15

╳

4
8
12

1
5
9
13

2
6
11
14

Auszeit

Ende
17:05 B  SuS Olfen M… S

I II III IV V VI Punkte
37 26 31

25

2
6
11
15

21
25

3
9
12
17

24 5
10
14
20

24
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:08 B  SuS Olfen M… R

I II III IV V VI Punkte
43 37 48

1831 26
13:19 11:10

╳

5
8
12

15 1
6
11
13

18 2
7
11
14

18
Auszeit

11:13

Ende
17:27 A  SG Suderwic… S

I II III IV V VI Punkte
2 11 10

25

0
3
8
14

17
21

1
6
9
16

20
22

2
8
12
16

20
25 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:30 B  SuS Olfen M… S

I II III IV V VI Punkte
26 31 48

843
4:5

1
5

2
8

4
Auszeit

Ende
17:45 A  SG Suderwic… R

I II III IV V VI Punkte
2 12 11

158
6:10

╳

5
9
15

1
5
11

2
6
12

Auszeit

Wechsel
8:6 B  SuS Olfen M… S

I II III IV V VI Punkte
26 31 48

11

10

 
 
11

10 Auszeit

10:10

Bezirksliga 7 U13
gemischt

A  SG Suderwich Mädchen vs. SuS Olfen Mädchen B
Spiel 21 07.12.2023 16:46 Uhr

Steversportpark 3-fach-Halle
59399 Olfen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SG Suderwic… 5/12

2 Wewer, Lucy X
8 Marcuse, Marike X

10 Abdul-Majid, Sena X
11 Kiencke, Helen X
12 Arendt, Pia Marleen X

A  Libero

A  Offizielle

T Freihoff, Antje

C

B  SuS Olfen M… 6/12
26 Reutter, Maja X
31 Stadler, Emily X
37 Koch, Miriam X
43 Herting, Marie X
48 Taubert, Antonia X
54 Bombeck, Anna
B  Libero
B  Offizielle
T Rausch, Mia

CT Rausch, Tanja

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  SG Suderwic… SuS Olfen M… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 0 14 1 19 25 1 0 0
0 0 1 25 2 19 18 0 2 1
0 1 1 15 3 15 11 0 1 1
0 2 2 54 53 54 1 3 2
Start: 16:46 Ende: 17:45 Dauer: 0:59

Sieger: SG Suderwich Mädchen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Blasey , Lia 1
2 Wiegers , Jonas 2

Schr. Krüger , Jasmin
Assist. Middelmann , Laura

Dokument erstellt: 07.12.2023 18:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


