

Bezirksliga 7 U13

gemischt

(A) SG Suderwich Mädchen vs. SuS Olfen Mädchen (B)

Spiel 21

07.12.2023 16:46 Uhr

Steversportpark 3-fach-Halle 59399 Olfen



_				S		art :46	A	SG S	uderwi	с	R		de :05	В	SuS (Olfen N	/	S
		ufschla		Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
gu	Sta	artaufste	_	T	2	12	11					37	26	31				
le le		Spielernr. spieler Spielstand	elernr.	<u> </u>		8					14							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Spielstand	Z		10:15												
_		1	_															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	6.	1	X 4	1 5	2 6				Auszeit			10				Auszeit
	runden		7. 8.		8 12	9 13	11 14)					11 15	12 17	14 20				

S		art :08	В	SuS (Olfen N	1	R	Ende 17:27		A SG Suderwic				s
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	43	37	48					2	11	10				
<u> </u>	31		26				18							25
Z	13:19		11:10											
2	χ 15 5	1 (18) 6	2 (18) 7				Auszeit	0 17 3 21	1 20 6 22	20 20 30 30 30				Auszeit
	8 12	11 13	11 14				11:13	o	9	12 16				

_	T		S		art :30	В) SuS (Olfen N	۸	s		nde :45	A	SG Sı	ıderwi	с	R		:hsel :6	В) SuS (Olfen N	۸	s
		ufschlagfolge	ΙД	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2		artaufstellung	T	26	31	48					2	12	11					26	31	48				
1	Auswechsel-	Spielernr.	1 <u>.</u>			43				8		8					15							11
Aufs		Spielstand	4			4:5						6:10												
-																								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	1 5	2 8	4				Auszeit	D	1 5	2 6				Auszeit			10				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.									9 (19)	11	12					10	11					10:10

(A) SG Suderwic	5/12	\rangle	SuS Olfen M	6/	12
$\stackrel{\circ}{\sim}$		114	26	Reutter, Maja		Χ
2	© Wewer, Lucy	Х	31	Stadler, Emily		Χ
8	Marcuse, Marike	Х	37	Koch, Miriam		Х
10	Abdul-Majid, Sena	Х	43	Herting, Marie		Х
11	Kiencke, Helen	Х	48	,		X
12	Arendt, Pia Marleen	Х		-		
A) Libero		B) Libero		
) Offizielle	lacksquare	Offizielle			
(2)	Joniziene		T	Rausch, Mia		
Т	Freihoff, Antje		СТ	Rausch, Tanja		

Sanktionen

V | B | H | D | A/B | Satz | Spielstand

Bemerkungen								

	Ergebnisse										
A) s	G S	Sude	rwic	SuS Olfen M (B)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
0	1	0	14	1	19	25	1	0	0		
0	0 1 25		2	19	18	0	2	1			
0	1	1	15	3	15	11	0	1	1		
0	2	2	54		53	54	1	3	2		
S	tart	: 16	6:46	Ende:	17:45	0:5):59				
Sie	ege	r: S	G S	uderwi	ch Mäc	lchei	n		2:1		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Blasey , Lia		1				
2	Wiegers , Jonas		2				
			Schr.	Krüger . Jasmin			

Assist. Middelmann , Laura

Dokument erstellt: 07.12.2023 18:10 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP